## 청년디지털일자리사업 지원금 부정수급 반환 결정 통지 공시송달 공고

보조금 관리에 관한 법률 및 청년디지털일자리사업 지침에 의거 2021년 **청년디지털일자리사업 지원금 부정수급 반환 결정 통지 및 반환명령 통지**를 하였으나 수취인 불명, 폐문부재 등의 사유로 송달이 불가능하여 행정절차법 제14조에 따라 다음과 같이 공시송달합니다.

2023. 07. 05.

## ㈜지에스씨넷 포항지점



- 1. 건 명: 청년디지털일자리사업 지원금 부정수급 반환 결정 통지 공시송달
- 2. 근 거 : 보조금 관리에 관한 법률, 행정절차법 제14조 및 청년디지털일자리사업 지침
- 3. 공시송달 대상 및 내용

| 성 명             | 사업자<br>번호        | 주소  | 서류의 명칭                                  | 서류의 주요내용  | 공시송달 내용   |
|-----------------|------------------|---|---|---|---|
| 위빌드<br>(대표 김○남) | 216-0*-<br>698** | 대구광역시<br>수성구<br>동월로 1길<br>20,<br>엘리시아<br>303호 | 21년<br>청년디지털일자리사업<br>지원금 부정수급<br>처분사전통지 | - 처분원인 : 2021년 청년디지털일자리사업<br>사촌이내 친인척 채용 지원금 수령<br>- 부정수급 현황<br>•부정수급액 : 9,500,000<br>•지원인원 : 근로자 1명(이**) | 위 사업운영기관<br>㈜지에스씨넷에서 발송한<br>등기우편이 수취인 불명,<br>폐문부재 등의 사유로<br>송달 불가 |

- 4. 공고기간 : 2023. 07. 05. ~ 2023. 07. 19.(15일간)
- 5. 기타사항은 ㈜지에스씨넷(Tel. 044-864-1490)에게 문의하여 주시기 바랍니다.